
                                                               2019年 5月14日 

 

    塾 長 殿 

 

                                                       広島女学院中学高等学校 

                                                        校 長   渡 辺 信 一 

 

 

2019年度 塾対象学校説明会のご案内 

 

 

   若葉の鮮やかな季節となりました。日頃は、本校の教育にご理解ご協力を賜りまして、心よりお礼申

し上げます。 

 さて、今年度も塾対象学校説明会を下記の日程で開催いたします。お忙しいところ恐縮ですが、ぜひ

ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．日  時  6 月 19日 （水）   10：30 ～ 12：10 

 

２．場  所        広島女学院中学高等学校  高校チャペル（高校校舎３階） 

                     広島市中区上幟町11-32     TEL：082(228)4131 

 

３．内  容      ①本校の教育について 
 

②2019年度大学入試の結果（2018年度卒業生）について 
 

          ③2019年度中学入試の結果について 

 
           

 

４．申込方法   ご出席の場合は準備の都合上、①お名前②塾名 について以下のURLより 

お申し込みください。締切は6／10(月)とします。 

関係校舎・教室の先生方へも説明会への参加をお声かけくださると幸いです。 

なお、この説明会は塾の先生方と職員の皆様を対象としたものです。 

ご了承ください。 

 

          【申込先URL】 

https://goo.gl/forms/XKAjswPMZiPiNAis1 

 

   

  ５．そ の 他   駐車場のスペースがございませんので、当日は公共交通機関をご利用の上、 

ご来校ください。 

 

以上 

https://goo.gl/forms/XKAjswPMZiPiNAis1

